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RASSEGNA NAZIQNALE SCUOLE DI DANZA

I

UISP APS

Settore di Attivita Danza

CALENDARIO STAGIONE SPORTIVA 2020/2021

CONCORSO NAZIONALE UISP

CITTAIN C

TAPPA
Citta in Danza Macerata

Citta in Danza Lombardia

Citta in Danza Perugia

Citta in Danza Castel Fiorentino
Citta in Danza Taranto

Citta in Danza Civitavecchia
Citta in Danza Sicilia

Citta in Danza Piemonte

Citta in Danza Campania

Citta in Danza Roma

Citta in Danza Genova

Citta in Danza Lecce

FINALE NAZIONALE 01/15 LUGLIO 2021

DANZA®

TAPPE FASE 1

CITTA
Macerata

Milano
Perugia

Castel
Fiorentino
Taranto

Civitavecchia
Catania
Torino

Napoli

Roma
Genova

Lecce

UISP APS - Unione ltaliana Sport Per Tutti

00155 Roma (RM) - L.Go Nino Franchellucci, 73 - www.uisp.it - C.F.:97029170582

CONTATTI

e-mail: uispmacerata@libero.it
Tel: 3476787079 - 0733239444
e-mail: milano@uisp.it

Tel: 320 2466516

e-mail: perugiatrasimeno@uisp.it
Tel: 075 5730699

e-mail: |.ciampelli@uisp.it

Tel: 338 9791198

e-mail: taranto@uisp.it
Tel: 099 2310939

e-mail: civitavecchia@uisp.it
Tel: 349 192 4235

e-mail: giarre@uisp.it

Tel: 347 0560984

e-mail: piemonte@uisp.it

Tel: 0116308070

e-mail: uispdanzacampania@gmail.com
Tel: 3389214526

e-mail: roma@uisp.it
Tel:3476150734

e-mail: danza.genova@uisp.it
Tel: 349 2240926

e-mail: mbc85@libero.it
Tel:328 8181719

ROMA

ENTE DI PROMOZIONE
SPORTIVA
RICONOSCIUTO

DAL CONI

Settore di Attivita Danza - Tel. +39.06.43984305 Fax. +39.06.43984320 danza@uisp.it



